560,00 %18 ₺ 560,00

BAH-0012AA ÖN TEKER RULMANI R19-R21-MGN-KNG-
CLIO II-LOGAN-ALBEA-DOBLO-LINEA-FIORINO-MAREA
ABS SİZ

SKF
VKBC200

04
2 0 ₺

210,00 %18 ₺ 420,00

TOPLAM 6 ₺ 2.340,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.340,00

%18 KDV ₺ 421,20

GENEL TOPLAM ₺ 2.761,20

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr